
یادی از شهید علی قاسم‌نژاد
20 سالگی در آغوش فرشتگان

شهید علی قاســم‌نژاد‌، نهم مرداد سال ۱۳۴۷ 
در شهر شیراز چشم به جهان گشود. دوران کودکی 
و نوجوانــی او در خانواده‌ای متدین و ساده‌زیســت 
گذشت و از همان آغاز، روحیه‌ای آرام، اخلاقی نیکو 

و ارادتی عمیق به ارزش‌های والای دینی داشت.
با آغاز جنگ تحمیلی رژیــم بعث عراق علیه 
ایــران، با انگیــزه‌ای خالصانه و ایمــان به راه حق، 
به صف پاســداران انقلاب اســامی پیوست. او در 

جبهه‌های نبرد حق علیه باطل حضوری مؤثر داشت و همواره با شجاعت و اخلاص، 
وظیفه خود را در دفاع از وطن و آرمان‌های اسلام به‌جا آورد.

او هنــگام مأموریت در منطقه عملیاتی فاو، در شــهر خورمــال بر اثر حمله 
شــیمیایی مجروح شد و پس از دو روز مقاومت و صبر در کنار همرزمانش، در روز 
شــانزدهم فروردین سال ۱۳۶۷ به درجه رفیع شهادت نائل آمد. خبر شهادت او از 
طریق مخابرات به خانواده‌اش رسید و این پیام غم‌انگیز، همه نزدیکان و اهالی را در 

سوگ فرزند رشیدشان نشاند.
شهید قاسم‌نژاد در ســن ۲۰ سالگی شهد شیرین شهادت را نوشید که پیکر 
پاکش پس از انتقال به استان فارس با حضور اقشار مختلف مردم تشییع شد و در 

گلزار شهدای روستای فداغ آرام گرفت.
شهید علی قاســم‌نژاد در اوایل جوانی ازدواج کرد و دو فرزند پسر به نام‌های 
میثم و محمد دارد که یاد و خاطره پدر شهیدشان همواره الهام‌بخش زندگی آنان 

و نسل‌های آینده است.

حدیث دشت عشق ساپینتو: اتحاد، نقطه قوت ماست
ســرمربی استقلال ایران می‌گوید شکست یک بر صفر مقابل الحسین در 

بازی رفت عادلانه نبوده است.
اســتقلال ایران امشب در چارچوب دور برگشت مرحله یک هشتم نهائی 
سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا مهمان الحسین اردن است. استقلال در دیدار 

رفت با نتیجه یک بر صفر در دوبی شکست خورده است.
ریکاردو ساپینتو سرمربی استقلال ایران در نشست خبری پیش از دیدار 
برگشــت مقابل الاحســین اظهار کرد: راجع به این بازی باید بگویم که بازی 
بسیار سختی در پیش داریم. برای هر دو تیم تصمیم‌گیرنده است. آنها یک بر 
صفر جلو هســتند. این نتیجه عادلانه نیست چون در بازی قبلی بهتر بودیم. 
امیدوارم بازی خوبی را شاهد باشیم هم ما و هم تیم داوری. باید یک گل بزنیم 
که بتوانیم به بازی برگردیم. مثبت هستیم، تمرکز کردیم و آماده هستیم برای 
این بازی. سرمربی اســتقلال ایران افزود: بازیکنان ما جنگنده هستند و یک 
گروه خیلی خوب داریم. این ماه‌های اخیر شرایط خاص بوده است و بازیکنان 
باید تمرکز کنند در تمام رقابت‌هایی که حضور داریم. در لیگ برتر صدر جدول 
هســتیم و در جام حذفی هم حضور داریم و این امکان هم وجود دارد که در 
لیگ قهرمانان آســیا به یک‌چهارم صعود کنیم. متحد بودن نقطه قوت ماست 
و تسلیم نخواهیم شــد. به این باور داریم که هیچ چیزی غیرممکن نیست و 

می‌توانیم مقابل همه به موفقیت برسیم.
رحمتی غایب بزرگ خیبر مقابل پرسپولیس

ســرمربی تیم فوتبال خیبر در دیدار حســاس تیمش مقابل پرسپولیس 
محروم خواهد بود.

ســیدمهدی رحمتی به دلیل دوکارته بودن نمی‌تواند در دیدار این هفته 
خیبر مقابل پرســپولیس تیمش را از کنار خط هدایت کند و سرمربی خیبر 
محروم بزرگ لرتبارها خواهد بود. رحمتی در آخرین دیدار نیم‌فصل اول مقابل 
پیــکان کارت زرد گرفت، او همچنین در دیدار خیبر مقابل ملوان در خرم‌آباد 

کارت زرد دوم خود را دریافت کرد تا در بازی با پرسپولیس محروم شود.
دیدار تیم‌های پرســپولیس و خیبر از ساعت 18:45 جمعه اول اسفند‌ماه 

در ورزشگاه شهدای شهر قدس برگزار خواهد شد.
لزوم پوست‌اندازی در پرسپولیس 

پرسپولیس برای تغییر نسل و نگرش در تیم خود، باید به فکر پوست‌اندازی 
و خداحافظی با بازیکنان بی‌انگیزه باشد.

پرســپولیس با چهار شکست در شش بازی و ســقوط به رده پنجم وارد 
بحران شــده و جلســات اخیر با کادرفنی و بازیکنان هــم تغییری در روند 
ضعیف تیم ایجاد نکرده اســت. باشــگاه در بیانیه‌ای اعلام کرده بازیکنانی که 
تمرکز ندارند می‌توانند برای تســویه اقدام کنند؛ تصمیمی که بسیاری آن را 
گامی درســت می‌دانند، چرا که برخی بازیکنان اشباع و بی‌انگیزه شده‌اند و با 
وجود قراردادهای ســنگین، کارایی لازم را ندارند. بر همین اساس تأکید شده 
پرســپولیس باید در پایان فصل با کنار گذاشتن بازیکنان پا به سن گذاشته و 
کم‌انگیزه، به سراغ جوانان دونده و کم‌ادعا برود و با استفاده از ظرفیت آکادمی، 

پروژه پوست‌اندازی و تغییر نسل را جدی آغاز کند.
جزیره کیش؛ گزینه کمیته فوتسال برای کافا

جزیره کیش گزینه اصلی میزبانی از تورنمنت دوســتانه فوتسال کافا به 
شمار می‌رود.

تیم ملی فوتســال ایران که اخیراً به مقام قهرمانی جام ملت‌های آســیا 
2026 دســت یافته اســت، تا مرحله مقدماتی جام ملت‌های فوتســال آسیا 
)شهریور 1406( هیچ تورنمنت رسمی پیش رو ندارد و تا آن زمان، پنجره‌های 

بازی‌های ملی باید با تورنمنت‌ها یا دیدارهای دوستانه پرُ شود.
یکی از گزینه‌های کمیته فوتســال برای تیم ملی ایران، تدارک تورنمنت 
فوتســال کافا با حضور تیم‌های ملی کشورهای آســیای مرکزی است. اخیراً 
احســان کامیانی سرپرست کمیته فوتســال در این باره گفته بود: فدراسیون 
مصمم اســت در نخستین فیفادی، مســابقات کافا را میزبانی کند و اقدامات 
اولیه در حوزه‌های اجرائی و ســاختاری انجام شــده اســت. شنیده می‌شود 
کمیته فوتسال با ارسال نامه‌ای به فدراسیون کافا )کشورهای آسیای مرکزی( 
پیشــنهاد کرده تورنمنت فوتسال کافا در نیمه دوم فروردین 1405 در جزیره 

کیش برگزار شود. فدراسیون کافا هنوز پاسخی به این نامه نداده است.

کمپ تیم‌های ملی بسکتبال ۳ ساله آماده می‌شود 
رئیس فدراســیون بســکتبال گفت: پروژه کمپ تیم‌های ملی 

بسکتبال در عرض ۳ سال به اتمام می‌رسد. 
پروژه احداث کمپ تیم‌های ملی بسکتبال که بعد از چند دهه آغاز به کار 
کرده بوده بر اساس اخبار منتشره با ورود شهرداری متوقف شده بود. در همین 
راســتا محمود معزی‌فر دبیر فدراسیون بســکتبال اظهار داشت: سوءتفاهمی 
پیش آمده بود و شهرداری هم حسب وظایف قانونی که داشت وارد شد، اما با 
ارائه مدارک و مســتندات از سوی فدراسیون بسکتبال، مجوز‌های لازم صادر و 
روند پیشــرفت اجرای پروژه در حال اجراست.معزی‌فر درخصوص اینکه زمان 
اتمام کمپ تیم‌های ملی بسکتبال مشخص شده، عنوان کرد: زمان اتمام پروژه 
بســتگی به تأمین منابع مالی دارد. با توجه به قول مقام عالی وزارت ورزش و 
جوانان، بودجه‌ای تعریف شده که در لیست طرح ملی عمرانی مجلس در سال 
۱۴۰۵ وجود دارد و امیدوارم روند ســاخت متوقف نشــود. جواد داوری رئیس 
فدراسیون بسکتبال نیز در مورد زمان اتمام کمپ تیم‌های ملی بسکتبال اظهار 
داشــت: طبق برنامه اعلام شــده، این پروژه در عرض ۳ سال به اتمام می‌رسد. 
البته تصمیم بر این اســت پارت به پارت پروژه پیش رود و بعد از راه‌اندازی هر 

پارت، در اختیار فدراسیون و تیم‌های ملی قرار گیرد.
برگزاری لیگ برتر بوکس با حضور ۱۰ تیم

براساس تصمیم فدراسیون بوکس، مرحله رفت رقابت‌های لیگ برتر 
این رشته اواخر اسفند با حضور ۱۰ تیم در دو گروه برگزار خواهد شد.

جلسه سازمان لیگ با حضور محمدرضا غلامزاده دبیرکل فدراسیون، داریوش 
شــفیعی سرپرست ســازمان لیگ و نمایندگان تیم‌های شرکت‌کننده در محل 
فدراسیون برگزار شد. در این نشست مقرر شد مرحله رفت رقابت‌های لیگ برتر 
بوکس روزهای ۲۲، ۲۳ و ۲۴ اســفندماه در سالن بوکس شهید همت مجموعه 
ورزشی شهید شیرودی برگزار شود. بر اساس تصمیم اتخاذ شده ۱۰ تیم حاضر در 
دو گروه پنج ‌تیمی با یکدیگر به رقابت خواهند پرداخت. تیم‌های سبلان اردبیل، 
کاپیتان تهران، نیروی زمینی ارتش، رعد ارتش، باشــگاه پیرانشهر، باشگاه یزد، 
اکسین آمل، خراسان رضوی، دلاوران قم و شاهین تهران، ۱۰ تیم حاضر در این 

دوره از رقابت‌های لیگ برتر بوکس هستند.

اخبار کوتاه از فوتبال

برنامه نمایندگان فوتبال باشگاهی ایران در آسیا
سه‌شنبه 28 بهمن 1404

لیگ نخبگان آسیا- گروهی
* الغرافه قطر...........................................................................تراکتور)ساعت 19:30(

لیگ قهرمانان آسیا دو- یک هشتم نهائی
* الحسین اردن...........................................................استقلال ایران)ساعت21:45(

چهارشنبه 29 بهمن 1404
* الاهلی دوحه.............................................................سپاهان ایران)ساعت21:45(

ورزشی 

سرویس ورزشی-
باشگاه استقلال مبلغ قرارداد اعضای کادرفنی و 
برخی بازیکنان این تیم را پایین‌تر از آنچه وجود دارد، 

در سازمان لیگ ثبت کرده است.
باشــگاه اســتقلال برای اینکه بتواند برای فصل جاری 
ســقف بودجه را رعایت و در واقع ظاهــر کار را حفظ کند، 
رقم قرارداد بســیاری از مربیــان و بازیکنان خارجی خود را 
پایین‌تر از مبلغ واقعی در ســازمان لیگ ثبت کرده اســت. 
این موضــوع فقط محدود به بازیکنان نمی‌شــود و گزارش 
خبرگزاری تسنیم نشــان می‌دهد باشگاه استقلال در مورد 
کادرفنی نیز چنین کاری را انجام داده اســت. بر این اساس 
و طبق اطلاعات خبرنگار تســنیم قرارداد ریکاردو ساپینتو، 
سرمربی پرتغالی اســتقلال در سازمان لیگ 200 هزار یورو 
ثبت شــده، در صورتی که در پیش‌قرارداد ارســالی باشگاه 
استقلال برای این مربی، مبلغ 621 هزار یورو درج شده بود. 
این مســئله تفاوت رقم بیش از سه برابری قرارداد سرمربی 
استقلال در نسخه اصلی با آنچه در سازمان لیگ ثبت شده 
را نشــان می‌دهد. قرارداد جئور جیوس اسکیاتیتیس مربی 
استقلال در ســازمان لیگ 50 هزار یورو به ثبت رسیده در 
حالــی که در پیش قرارداد ارســالی رقم 84 هزار دلار آمده 
 اســت. قرارداد لئاندرو دســوزا مندز دیگر مربی آبی‌پوشان 
50 هزار یورو در سازمان لیگ ثبت شده در شرایطی که در 
پیش‌قرارداد ارسالی 72 هزار یورو به چشم می‌خورد. ساموئل 
 آندره دســوزا پدروســو دیگر مربی‌ای اســت که قراردادش 
50 هزار یورو در سازمان لیگ به ثبت رسیده در شرایطی که 
در پیش‌قرارداد ارسالی رقم آن 96 هزار یورو درج شده است.

در مورد بازیکنان نیز قرارداد موسی جنپو، بازیکن اهل 
مالی این تیم در ســازمان لیگ به مبلغ 100 هزار یورو ثبت 

شده، در شرایطی که در پیش‌قرارداد ارسالی باشگاه استقلال 
برای جنپو، مبلغ قرارداد برای سال اول یک میلیون و 300 
هزار یورو بوده اســت. قرارداد یاسر آسانی با باشگاه استقلال 
دو ســاله و ارزش آن برای سال اول 825 هزار دلار است اما 
برای سال دوم، رقم قرارداد این بازیکن با افزایش دو برابری، 
یک میلیون و 650 هزار دلار تعیین شده است. به این ترتیب 
رقم مجموع قرارداد دو ساله آسانی با استقلال، 2 میلیون و 
475 هزار دلار اســت که علاوه‌بر این مبالغ، آپشن‌هایی نیز 
در این قرارداد گنجانده شــده است. این در حالی است که 
باشگاه اســتقلال قرارداد بازیکن آلبانیایی خود را 200 هزار 

دلار ثبت کرده است!

نظارت ضعیف فدراسیون فوتبال
انتشــار این گزارش بار دیگر مســئله شفافیت مالی در 
فوتبال ایران را به صدر اخبار بازگردانده اســت؛ گزارشی که 
مدعی اســت ارقام واقعی قراردادها با آنچه در سازمان لیگ 
ثبت شده، تفاوت معناداری دارد و این اقدام با هدف رعایت 
صوری سقف بودجه انجام شــده است. اگر این ادعا صحت 
داشته باشد، نخستین پرسش متوجه خود باشگاه استقلال 
اســت. مدیریتی که در ســال‌های اخیر با مشکلات مالی و 
بدهی‌ انباشــته رو‌به‌رو بوده چگونه حاضر می‌شود دست به 
چنین »ریخت‌وپاشــی«‌ بزنــد؟! دور زدن احتمالی مقررات 
ســقف بودجه، نه تنها به اعتبار باشگاه بزرگ استقلال ضربه 

می‌زند بلکه این پیام را مخابره می‌کند که قانون، صرفاً مانعی 
برای عبور است نه چارچوبی برای اصلاح ساختار مالی.

سقف بودجه زمانی معنا پیدا می‌کند که همه باشگاه‌ها 
خــود را ملزم به اجرای واقعی آن بدانند. در غیر این صورت، 
رقابت از مسیر حرفه‌ای خارج شده و به میدان نمایش اعداد 
و ترفندهای حسابداری بدل می‌شود. نتیجه چنین روندی، 
افزایش بی‌‌اعتمادی هواداران و تشدید بی‌نظمی اقتصادی در 
فوتبال خواهد بود؛ همان زخمی که سال‌هاست فوتبال ایران 

را رنج می‌دهد.
اما روی دیگــر ماجرا به نهاد ناظر بازمی‌گردد. اگر ارقام 
اعلام‌ شده با واقعیت تطابق ندارد، پرسش جدی از فدراسیون 
فوتبال جمهوری اسلامی ایران و سازمان لیگ این است که 
سازوکار نظارتی دقیقاً کجاست، چگونه قراردادهایی با ارقام 
متفاوت ثبت می‌شود و هیچ سامانه کنترلی، تضاد احتمالی 
را شناسایی نمی‌کند و بررسی‌ها صرفاً بر مبنای خوداظهاری 

باشگاه‌هاست؟!
فدراســیون فوتبال نمی‌تواند تنها به صدور بخشــنامه 
درباره سقف بودجه اکتفا کند. اجرای قانون، مستلزم نظارت 
شفاف، حسابرسی مستقل و برخورد قاطع با متخلفان است؛ 
فارغ از نام و جایگاه باشــگاه. در غیر این صورت، مقررات به 
ابزار فشــار مقطعی یا نمایش ظاهــری انضباط مالی تبدیل 

می‌شود.
فوتبال ایران بیش از هر زمان دیگری به شــفافیت نیاز 
دارد. اگر ادعای مطرح‌ شــده درست باشــد، استقلال باید 
توضیح دهد و اگر نادرست است، انتظار می‌رود اسناد روشن 
منتشــر شــود. در هر دو حالت، فدراسیون نیز موظف است 
نشــان دهد نظارتش تنها روی کاغذ نیست. اعتماد عمومی 
سرمایه‌ای نیست که بتوان با بازی با اعداد، آن را حفظ کرد.

قرارداد ساپینتو 421 هزار یورو کمتر از رقم واقعی

تخلف استقلال در ثبت قرارداد مربیان و بازیکنان
نظارت فدراسیون فوتبال کجا رفته است؟!

تیم منتخب کشتی فرنگی کشــورمان با ۹ کشتی‌گیر راهی رقابت‌های بین‌المللی 
کشتی رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی در آلبانی می‌شود.

دومین رقابت‌های رنکینگ اتحادیه جهانی کشــتی در ســال ۲۰۲۶ جــام »موحامت مالو« 
آلبانی در رشــته فرنگی روزهای ۸ تا ۱۰ اســفندماه در شــهر تیرانا برگزار می‌شود. ترکیب تیم 
منتخب کشــتی فرنگی ایران در این مسابقات به این شرح اســت: ۶۳ کیلوگرم: علی حاجیوند، 
۷۲ کیلوگرم: محمدجواد رضایی- حجت رضایی، ۷۷ کیلوگرم: امیر عبدی- علیرضا عبدولی، ۸۲ 
کیلوگرم: محمدامین حســینی، ۸۷ کیلوگرم: جمال اســماعیلی، ۹۷ کیلوگرم: امیررضا مرادیان، 

۱۳۰ کیلوگرم: فردین هدایتی.

اعزام ۹ فرنگی‌کار ایران به تورنمنت آلبانی

با تصمیم فدراسیون کاراته، کادر فنی تیم‌های ملی پایه کاراته منصوب شدند.
رقابت‌های قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی در رده‌های سنی نوجوانان، جوانان و زیر 21 سال پسران، 
روزهای 20 و 21 فروردین 1405 در ارومیه، اســتان آذربایجان غربی برگزار می‌شود. همچنین مسابقات 
قهرمانی کشــور و انتخابی تیم ملی دختران نیز 27 و 28 فروردین‌ماه در اســتان کرمانشاه برگزار خواهد 
شــد. به همین منظور، فدراسیون کاراته کادر فنی تیم‌های ملی در رده‌های سنی پایه را معرفی کرد. بر 
این اساس، فرخناز ارباب به دلیل نتایج موفق در دوره گذشته رقابت‌های قهرمانی آسیا، همچنان هدایت 
تیم‌های نوجوانان و جوانان دختر را برعهده خواهد داشت و فائزه ترکمان نیز به عنوان سرمربی تیم امید 
دختران فعالیت می‌کند. در بخش پسران نیز امیر مهدی‌زاده به عنوان سرمربی تیم امید و مهدی جعفری 
به عنوان سرمربی تیم جوانان منصوب شدند. سرمربی تیم نوجوانان پسران نیز به زودی معرفی خواهد شد.

معرفی کادر فنی تیم‌های پایه کاراته 

کمیسیون تلفیق مجلس، 1830 میلیارد برای کمک به 11 فدراسیون ورزش، کمیته پارالمپیک و بازی‌های آسیایی را مصوب کرد.
کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی، جداول کلان منابع و مصارف بودجه سال 1405 کل کشور را ارائه کرد. در جدول شماره 7-1 اعتبارات 
متفرقه انتقال یافته به جداول 7، مواردی مربوط به ورزش منعکس شــده که بســیار قابل توجه هســتند. اهمیت وجود این موارد در جدول 7-1 از آن 
جهت اســت که مبالغی مورد نظر در تبصره 7 قرار دارد؛ بدان معنا که برای هر کدام از آنها درآمد هم پیش‌بینی شــده اســت. در واقع این مبالغ تا حد 
بسیار زیادی محقق و اجرائی خواهد شد. مورد اول مربوط به وزارت ورزش و برای کمک به شرکت در بازی‌های آسیایی 2026 ناگویا است که برای این 

موضوع 330 میلیارد تومان در نظر گرفته شده است. 
علاوه‌بر این، مواردی نیز در بندهای بعدی پیرامون کمک به فدراسیون‌های ورزشی وجود دارد که فهرست آنها به این شرح است: فدراسیون کشتی- 
800 میلیارد تومان، فدراســیون انجمن ورزش‌های رزمی- 60 میلیارد تومان، فدراســیون فوتبال- 150 میلیارد تومان، فدراســیون وزنه‌برداری- 120 
میلیارد تومان، فدراسیون دوومیدانی- 50 میلیارد تومان، فدراسیون کاراته- 30 میلیارد تومان، فدراسیون ورزش‌های جانبازان و توان‌یابان- 50 میلیارد 
تومان، فدراسیون تکواندو- 20 میلیارد تومان، فدراسیون بسکتبال- 60 میلیارد تومان، گلف- 40 میلیارد تومان، تنیس- 50 میلیارد تومان، کمیته ملی 

پارالمپیک- 70 میلیارد تومان.

کمک 1830 میلیاردی مجلس به ورزش

اجلاس سراسری مدیران ورزش کشور با حضور وزیر ورزش و جوانان برگزار خواهد شد.
گردهمایی سراسری مدیران ورزش کشور امروز صبح )سه‌شنبه ۲۸ بهمن‌ماه( با حضور احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان در سالن همایش‌های صدا 
 و سیما برگزار خواهد شد. معاونان وزارت ورزش وجوانان، رؤسای کمیته ملی المپیک و پارالمپیک و اعضای هیئت اجرائی، روسا، نواب رئیس، دبیران کل 
و مدیران فرهنگی فدراسیون‌ها، مدیران و معاونین قهرمانی ادارات کل ورزش و جوانان استانی نفرات شرکت‌کننده در این همایش خواهند بود. بررسی 
شرایط فعلی ورزش کشور در سال ۱۴۰۴ و سیاست‌گذاری برنامه‌ها و اهداف سال آینده با توجه به اهمیت رویدادهای مهمی چون بازی‌های آسیایی و 
پاراآسیایی ۲۰۲۶ ناگویا و بازی‌های المپیک جوانان ۲۰۲۶ داکار مهم‌ترین محورها و مباحث مورد بحث در اجلاس سراسری مدیران ورزش کشور است.

اجلاس سراسری مدیران ورزش کشور برگزار می‌شود

صفحه ۹
سه‌شنبه ۲۸ بهمن ۱۴۰۴
۲۸ شعبان ۱۴۴۷ - شماره ۲۴۰۸۰

 آگهی دعوت از بستانکاران 
 شرکت عمران و مسکن سازه پایدار ایمان خراسان جنوبی

  )سهامی خاص ( نوبت دوم 
به شماره ثبت 3927 و شناسه ملی 10360053580

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت 
عمران و مسکن ســازه پایدار ایمان خراسان جنوبی )سهامی خاص ( 
نوبت اول به شــماره ثبت 3927 و شناسه ملی 10360053580 که 
آگهــی انحلال آن در صفحه 31 به شــماره 20809 روزنامه رســمی 
کشــور مورخ 26 / 5 / 1395 و در صفحه 44 روزنامه رســمی کشور 
به شــماره 23427 مــورخ 12 / 6 / 1404 و در صفحه 135 روزنامه 
رســمی کشور به شــماره 23543 مورخ 13 / 7 / 1404 درج گردیده 
اســت دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ 
انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه 
آقای محمد امین توکلی به شماره همراه 09158634702 مستقر در 
آدرس بیرجند خیابان شــهید مطهری ساختمان تجمیع طبقه فوقانی 
فروشــگاه لوازم و کالاهای مصرفی ناجا پلاک یک می‌باشد کد پستی 
9714914139 مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در 
مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس 

گردد مسئولیتی نخواهد داشت.
تاریخ انتشار:28 / 11 / 1404

مدیر تصفیه شرکت عمران و مسکن سازه پایدار ایمان 
خراسان جنوبی )سهامی خاص ( نوبت اول 
 آقای محمد امین توکلی

آگهی مناقصه عمومی
‌شــهرداری بهنمیر در نظــر دارد بــه اســتناد مصوبــه شــماره ۹۶۶ مورخ

 4 / 8 / 1404 شــورای اسلامی شــهر، از طریق مناقصه عمومی نسبت به انتخاب 
پیمانــکار واجد صلاحیت درخصوص زیر ســازی جاده دریا و ضلع غربی و ســطح 
شهر بر اساس فهرســت بها ۱۴۰۴ و طبق شرایط اسناد مناقصه و سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد ( به شماره مناقصه ۲۰۰۴۰۹۴۸۶۶۰۰۰۰۰۶ اقدام نماید.
خواهشــمند است طبق شــرایط مندرج در اسناد مناقصه نســبت به تکمیل فرم 

پیشنهاد قیمت آن طبق فرمت موجود در سامانه اقدام‌نمایید.
کلیــه مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
1- زمان انتشــار آگهی ارســال به صفحه اعلان عمومی 19 / 11 / 1404 ساعت ۹ 

صبح 
2- مهلت زمانی دریافت اســناد مناقصه از سایت: 28 / 11 / 1404 ساعت 

 ۱۶:۰۰
3- مهلت زمانی ارائه پاکتهای پیشنهاد تا ساعت ۱۶:۰۰ تاریخ 12 / 12 / 1404 

4- زمان بازگشایی پاکتها ساعت ۱۰:۰۰ تاریخ 13 / 12 / 1404 
5- زمان اعتبار پیشنهاد: 30 / 3 / 1405 ساعت 00: 14

شرکت کنندگان میبایســت حداقل دارای رتبه ۵ رشته راه و باند در زمان مناقصه 
باشند سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد. 
ارائه اصل ضمانتنامه)پاکت الف( به محل شــهرداری بهنمیــر تا پایان وقت اداری 

ساعت ۱۴:۰۰ تاریخ 12 / 12 / 1404 الزامی است.
اطلاعات تماس و آدرس شهرداری بهنمیر جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص 
اســناد مناقصه – آدرس: بهنمیر- بلوار امام خمینی)ره(- شهرداری بهنمیرو شماره 

تماس: 35755713- 011
تاریخ چاپ نوبت اول: 19 / 11 / 1404   تاریخ چاپ نوبت دوم: 28 / 11 / 1404 
عادل ابراهیم زاده- شهردار

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 12113 و 12114 – 1404/9/29 هیئــت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیر علی سیفی پور فرزند علی به شماره شناسنامه 
21098 صادره از بهار در ششدانگ دو قطعه باغ به مساحت‌های 98 / 484 و 58 / 1834 مترمربع 
پلاک‌های 239 و 240 فرعی از 93 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار اراضی وهنان 
خریداری از مالک رسمی آقای حسن نادری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید‌، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض‌، دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/13                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/28

م الف: 538
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و   ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۲۲۵  ،‌۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۲۲۴ شــماره  آرای  برابــر   
۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۲۲۶- 24 / 10 / 1404 هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین 
تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تاکســتان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلال علی نوری 
فرزند ایلخانی بشــماره شناسنامه ۷۲۶۳ صادره از تاکستان در عرصه و اعیان ششدانگ 
ســه قطعه باغ زمین مزروعی به مساحت‌های ‌۴۷۶۲.۲۸، ۸۲۹۰۹.۵۳ و ۲۰۸۶.۹۸ متر 
مربــع مفروز از پلاک ثبتی ۳/ اصلی واقع در بخش ۶ تاکســتان موســوم به اک محرز 
گردیــده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید‌، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: ۲۱۲۸۱۷۰(

تاریخ انتشار نوبت اول: 28 / 11 / 1404    
تاریخ انتشار نوبت دوم:13 / 12 / 1404 

مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۳۷۰۱ - 1 / 10 / 1404 هیئت اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکســتان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یداله 
طاهرخانی فرزند محمود بشماره شناسنامه ۱۳۵۶۳ صادره از... در ششدانگ یک قطعه 
باغ )خشــک شده(، پلاک شماره ۱۱۰۲۶ فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت 
ملک تاکستان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
)شناسه آگهی: ۲۱۲۸۱۷۰(

تاریخ انتشار نوبت اول: 28 / 11 / 1404    
تاریخ انتشار نوبت دوم:13 / 12 / 1404 

مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۰۵۲ - 18 / 10 / 1404 هیئت اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکســتان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محسن جلالی فرزند مروتعلی بشــماره شناسنامه ۲۳۲۷۸ صادره از تاکستان در 
ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۳۷ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۱۴۰۴۲ 
فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک تاکستان محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. )شناسه آگهی: ۲۱۲۸۱۷۰(
تاریخ انتشار نوبت اول: 28 / 11 / 1404    

تاریخ انتشار نوبت دوم:13 / 12 / 1404 
مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۷۳۹ - 7 / 8 / 1404 هیئت اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکســتان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسداله 
هنر دوست فرزند عطاءاله بشــماره شناسنامه ۷۱۷۰ صادره از در ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت ۳۵۰۳.۳۰ متر مربع مفروز از پلاک ۴ اصلی واقع در بخش ۶ حوزه ثبت 
ملک تاکستان موسوم به اسفرورین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.)شناسه آگهی: ۲۱۲۸۱۷۰(
تاریخ انتشار نوبت اول: 28 / 11 / 1404    

تاریخ انتشار نوبت دوم:13 / 12 / 1404 
مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر آرای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۶۰۰۱۰۹۷- 24 / 9 /1404و ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۶۰۰۱۱۳۵ - 
و ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۶۰۰۱۱۳۴-  1404 /  10  / و 6-۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۶۰۰۱۱۳۳   1404 /  10  /  6 
و۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۶۰۰۱۳۴۳-  1404  /  3  /  4 و۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۶۰۰۰۲۳۳-   1404  /  10  /  6   

20 / 11 / 1404 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ضیاءآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی:

 الف- آقای کتابعلی شهسواری فرزند مختار علی به شماره شناسنامه ۱۵۷۵۱۹ صادره از تاکستان نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۹۵۶ متر مربع از پلاک ۲۵ اصلی بخش یازده قزوین

ب- آقای کریم شهسواری فرزند حسن به شماره شناسنامه ۳ صادره از ضیاءآباد نسبت به:
۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۴۹.۴۵ متر مربع

۲-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۱۶۷ متر مربع
۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۲۴۵ متر مربع

۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰۰۰ متر مربع همگی از پلاک ۲۵ اصلی بخش 
یازده قزوین واقع در روستای خنداب 

 ۵- ششــدانگ یک باب خانه و باغ متصل به آن به مساحت ۷۹۵۳.۲۲ متر مربع از پلاک ۳۳ فرعی از 
۲۵ اصلی بخش یازده قزوین واقع در روســتای خنداب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: ۲۱۲۸۱۷۰(
تاریخ انتشار نوبت اول: 28 / 11 / 1404                           تاریخ انتشار نوبت دوم:13 / 12 / 1404 
محمدرضا رحمنی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ضیاء آباد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر آرای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۰۴۹۳ - 22 / 2 / ‌1404، ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۳۵۸۸ -
- ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۳۵۹۰- 1404 / 9 / 25 - ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۳۵۸۹ ،‌1404 / 9 / 25 

25 / 9 / 1404 هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
ناصر آشوری فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه ۵۲۶ صادره از تاکستان در ششدانگ عرصه و اعیان 
۴ قطعه زمین مزروعی / باغ به مساحتهای ۸۴۸۰.۷، ‌۱۰۰۲۸، ۹۵۹۱۰.۱ و ۲۸۰۰۲.۷ متر مربع مفروز 
از پلاک ۲ اصلی واقع در بخش ۶ حوزه ثبت ملک تاکستان موسوم به قرقسین محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ‌،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: ۲۱۲۸۱۷۲(
تاریخ انتشار نوبت اول: 28 / 11 / 1404                           تاریخ انتشار نوبت دوم:13 / 12 / 1404 
مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۰۱۱ - 25 / 11 / 1404 هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای زیاد علی حیدری فرزند جواد بشماره شناسنامه ۹۱۵ 
صادره از زنجان در ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۵۷ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۱۳۷۹ 
فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک تاکســتان محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست 
خــود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: ۲۱۲۸۱۷۲(
تاریخ انتشار نوبت اول: 28 / 11 / 1404                            تاریخ انتشار نوبت دوم:13 / 12 / 1404 
مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر آرای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۱۹۸ و ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۱۹۷ - 24 / 10 / 1404 
هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد یزدی 
فرزند عقیل بشماره شناسنامه ۵۰۹۰۰۲۰۲۶۴ صادره از تاکستان و اسلام یزدی فرزند عقیل به شماره 
شناســنامه ۱۴ صادره از تاکســتان هریک در سه دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۱۱۱۲۸.۶۸ متر مربع مفروز از پلاک ۳ اصلی واقع در بخش ۶ حوزه ثبت ملک تاکســتان موســوم به 
اک محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است 
 در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.

)شناسه آگهی: ۲۱۲۸۱۷۲(
تاریخ انتشار نوبت اول: 28 / 11 / 1404                             تاریخ انتشار نوبت دوم:13 / 12 / 1404 
مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان 

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده شرکت عمران و مسکن 
سازه پایدار امین مرکزی)در حال تصفیه( به شماره ثبت 10365 و شناسه ملی 10780139070

بدینوسیله از کلیه ســهامداران شرکت عمران و مسکن سازه پایدار امین مرکزی )سهامی خاص ( در حال 
تصفیه دعوت می‌شــود در جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ 12/09/ 1404 که روز شنبه 
ســاعت 8 صبح در محل تهران، بزرگراه شیخ فضل اله نوری‌، ابتدای بلوار مرزداران‌،مجتمع حکمت بلوک 

امید طبقه 2 تشکیل می‌گردد حضور به‌هم رسانید.
دستور جلسه: 1- انتخاب مدیر تصفیه 2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به‌طور 

فوق‌العاده می‌باشد.
 مدیر تصفیه شرکت عمران و مسکن 

سازه پایدار امین مرکزی)سهامی خاص ( در حال تصفیه - رضا هداوند

‌فرماندهي آمــوزش تخصص‌هاي دريايي حضــرت باقرالعلوم‌)ع( 
نداجا/ رشت در نظر دارد تابلوهاي تبليغاتي موجود در فضاي پيراموني 
در شهر رشت و حســن رود را از طريق مزايــده عمومي به متقاضيان 
به‌صورت اجاره به مدت كيســال واگذار نمايــد. داوطلبين ميتوانند پس از 
انتشار اين آگهي با هماهنگي در ساعات اداري از مورخه 1404/11/28 الي 
1404/12/05 از ساعت 08:30 ـ 12:00 )بجز ايام تعطيل ( به آدرس رشت 
ـ ميدان هفــت آذر ـ درب اصلي ـ فرماندهي آموزش تخصص‌هاي دريايي 
باقرالعلوم‌)ع( نداجا / رشــت / پشتيباني مراجعه نموده و نسبت به دريافت 

شرايط مزايده‌، برگه پيشنهادي و بازديد اقدام نمايند.
 شماره تلفن‌هاي تماس: )36266 داخلي ـ 33338273 ـ 013 شهري ( 

 09370970117
مشخصات موضوع مزايده به شرح ذيل ميباشد:

۱- تعداد 3 عدد تابلوي تبليغاتي واقع در جنب ميدان شهداي معراج رشت 
به ابعاد 6 * 9متر

۲- تعداد 6 عدد تابلوي تبليغاتي واقع در پادگان شهيد سرلشكر نامجوی‌، 
يكلومتر 15 جاده رشت به انزلي به ابعاد 8 * 15متر

۳- تعداد 2عدد تابلوي تبليغاتي واقع در پادگان شهيد سرلشكر نامجوی‌، 
يكلومتر 15 جاده رشت به انزلي به ابعاد 128 متر 

توضيحات: 
۱- بهاي پيشــنهادي بايد از نظر مبلغ مشــخص و بــدون ابهام در پاكت 
سربســته تســليم گردد و نداجا در رد يا قبول هركي از پيشنهادات به هر 
نحو كه صلاح بداند مختار اســت. هزينه درج آگهي روزنامه برعهده برنده 

مزايده ميباشد.
2- مبلغ ســپرده شــركت در مزايده براي هركي از متقاضيان معادل 10 
درصد قيمت كارشناســي ســاليانه )بصورت واريز تقــدي‌، چك تضميني 
بان‌ك، ضمانت نامه بانكي ( بوده كه بايد به حســاب سپرده وجوه مشخص 
دارايي فرماندهي آموزش تخصص‌هاي دريايي باقرالعلوم‌)ع( نداجا / رشــت 
5151574412009 نزد بانك ســپه شــعبه بلوار امام خميني )ره ( و كد 

اقتصادي 411436737858 واريز گردد.

آگهي مزايده
نیروی دریایی

فرماندهی آموزش تخصص‌های دریایی 
باقرالعلوم)ع( نداجا رشت

آگهی فقدان سند مالکیت
درخواســت  موجــب  بــه  معمــاری  محمدرضــا  آقــای 
۱۴۰۴۶۲۶۴۰۷۴۵۰۰۰۰۴۲ دفتر خانه ۵۸۱ چمســتان با ارائه دو 
برگ استشهادیه که به گواهی دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۸۱- 
چمستان رســیده اعلام نمود: مســتند چاپی ۲۰۱۱٤٥- ۰ ۹۹ به 
میزان ۲۱٦ ســهم مشــاع از 9 / 8374 ســهم ششدانگ یک قطعه 
زمیــن محصور فاقد کاربری به مســاحت 9 / 8374 متر مربع تحت 
پلاک ثبتی ۲۷۷- فرعی از ۲- اصلی بخش یک ثبت چمستان واقع 
در روســتای شیر کلا بنام محمدرضا معماری دارای سابقه ثبت بوده 
به علت جابه‌جایی مفقود شده اســت از این رو تقاضای صدور سند 
المثنی را نمود. لذا در اجرای ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت 
مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشــخاصی مدعی انجام معامله 
می‌باشــند ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه 
اصل ســند مالکیت یا ســند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید 
دریافت نمایند. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد 
یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این 
اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک 

خواهد نمود که به گواهی مسئول بایگانی و بازداشتی رسیده است.
تاریخ انتشار:28 / 11 / 1404 

شناسه آگهی: 2129980
عين اله تيموري
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مانده کاویانی به موجب درخواست ۱۴۰۴۶۲۶۵۲۰۵۲۰۰۱۵۶۲ 
دفتر خانه ۳۷۹ چمســتان با ارائه دو برگ استشهادیه که به گواهی 
دفترخانه اسناد رســمی شماره ۳۷۹- چمستان رسیده اعلام نمود: 
مســتند چاپی ۲۷٥٩٠٤- ج ٠٤ به میزان ۱۰۱۸۲ ســهم مشاع از 
٥٢٧٨٤٩٨٥ ســهم ششــدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی- 
باغی به مساحت 85 / 527849 متر مربع تحت پلاک ثبتی ۱۰۸- 
فرعــی از ۲۰- اصلی بخش یک ثبت چمســتان واقع در روســتای 
باریکلا بنام مانده کاویانی دارای سابقه ثبت بوده به علت جابه‌جایی 
مفقود شده اســت از این رو تقاضای صدور ســند المثنی را نمود. 
لــذا در اجرای ماده ۱۲۰ اصلاحی آییــن نامه قانون ثبت مراتب در 
یــک نوبت آگهیمی‌گردد تا چنانچه اشــخاصی مدعی انجام معامله 
می‌باشند ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه 
با اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید 
دریافت نمایند. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد 
یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این 
اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک 
خواهد نمود که به گواهی مسئول بایگانی و بازداشتی رسیده است.

تاریخ انتشار:28 / 11 / 1404 
شناسه آگهی: 2129951

عين اله تيموري
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهی ابلاغ
آقای علی اکبر احمدی کهنعلی فرزند حسین دبیر مدیریت آموزش و 
پرورش شهرستان تاکستان )به استناد تبصره ۲ ماده ۴ قانون رسیدگی 
بــه تخلفات اداری کارمندان( مــاده ۷۳ و تبصره ذیل ماده ۳۰۲ آیین 
دادرســی مدنی بدینوسیله به جنابعالی ابلاغ می‌گردد برابر رای صادره 
قابل پژوهــش )شــماره ۱۵۳۲( مــورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۹ هیئت بدوی 
رســیدگی به تخلفات اداری کارمندان آموزش و پرورش استان قزوین 
به مجازات بازخرید خدمت با پرداخت ۴۵ روز از حقوق مبنای مربوط 
در قبال هر ســال خدمت محکوم شــده‌اید. مقتضی است ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی جهت دریافت رای و ارائه درخواست 
تجدیــد نظر به کارگزینی اداره آمــوزش و پرورش محل خدمت خود 
مراجعه‌نمایید. در غیر این‌صورت پس از پایان مهلت مذکور رای قطعی 

تلقی گردیده و به مرحله اجرا گذاشته خواهد شد.
 هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری 

کارمندان آموزش و پرورش استان قزوین

آگهی ابلاغ
خانــم گلثوم احمــدی کهنعلی فرزند داد محمد دبیــر مدیریت آموزش و 
پرورش شهرســتان تاکستان )به استناد تبصره ۲ ماده ۴ قانون رسیدگی به 
تخلفات اداری کارمندان ( ماده ۷۳ و تبصره ذیل ماده ۳۰۲ آیین دادرســی 
مدنی بدینوسیله به جنابعالی ابلاغ می‌گردد برابر رای صادره )قابل پژوهش ( 
شماره ۱۵۳۳ مورخ۱۴۰۴/۱۰/۲۹  هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری 
کارمندان آموزش و پرورش استان قزوین به مجازات بازنشستگی بر اساس 
ســنوات خدمت دولتی با تقلیل یک گروه طبقه محکوم شده اید، مقتضی 
است ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی جهت دریافت رای و ارائه 
درخواســت تجدید نظر به کارگزینی اداره آموزش و پرورش محل خدمت 
خود مراجعه‌نمایید. در غیر این‌صورت پس از پایان مهلت مذکور رای قطعی 

تلقی گردیده و به مرحله اجرا گذاشته خواهد شد.
 هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری 

کارمندان آموزش و پرورش استان قزوین


